
Ceník příslušenství platný od 22. 05. 2025

DESIGN Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Techno Esprit Alpine Iconic

Exteriér
Sada bočních nášlapů 31 270 Kč 21% 25 843 Kč

Boční nášlap – pravý 961000011R 9 190 Kč 21% 7 595 Kč

Boční nášlap – levý 961003747R 9 190 Kč 21% 7 595 Kč

Ochrana spodní hrany dveří – sada 4 kusů 828G04518R 12 890 Kč 21% 10 653 Kč

Sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – karbonový vzhled 11 807 Kč 21% 9 758 Kč

Ozdobná lišta přední masky – karbonový vzhled 623992758R 2 739 Kč 21% 2 264 Kč

Kryty zpětných zrcátek – karbonový vzhled 963H18815R 3 849 Kč 21% 3 181 Kč

Ozdobná lišta zadního nárazníku – karbonový vzhled 960974164R 5 219 Kč 21% 4 313 Kč

Sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – světle šedá 11 807 Kč 21% 9 758 Kč X

Ozdobná lišta přední masky – světle šedá 623999911R 2 739 Kč 21% 2 264 Kč

Kryty zpětných zrcátek – světle šedá 963H12719R 3 849 Kč 21% 3 181 Kč

Ozdobná lišta zadního nárazníku – světle šedá 960979105R 5 219 Kč 21% 4 313 Kč

Kryty zpětných zrcátek – karbonový vzhled 963H11462R 3 849 Kč 21% 3 181 Kč

Kryty zpětných zrcátek – světle šedá 963H18815R 3 849 Kč 21% 3 181 Kč

Disky kol
Hliníkový disk 19" Komah 403004862R 7 319 Kč 21% 6 049 Kč X X

Hliníkový disk 20" Effie 403004261R 7 609 Kč 21% 6 288 Kč X X

Hliníkový disk 20" Altitude 403000639R 7 609 Kč 21% 6 288 Kč 1 X

Středová krytka Renault – černá 403153500R 249 Kč 21% 206 Kč

Středová krytka Renault – šedá 403158935R 249 Kč 21% 206 Kč

Bezpečnostní šrouby kol – sada 4 kusů 8201724183 1 399 Kč 21% 1 156 Kč

Bezpečnostní šrouby kol Tatcham – sada 4 kusů 8201724186 1 419 Kč 21% 1 173 Kč

Bezpečnostní šrouby kol 4Control – sada 4 kusů 8201724189 1 569 Kč 21% 1 297 Kč 2 2 2

Interiér
Sportovní pedály – automatická převodovka 465318779R 2 119 Kč 21% 1 751 Kč X

KOMFORT A OCHRANA Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Techno Esprit Alpine Iconic

Zážitky na palubě
Organizér a podložka do středové konzoly 8201755362 899 Kč 21% 743 Kč

Kuřácký paket (popelník + zapalovač) 8201375535 1 059 Kč 21% 875 Kč

Univerzální nástavec za opěrku hlavy (na ref. 7711785945, 7711785946, 7711785947, 7717277884) 7711785944 599 Kč 21% 495 Kč

Věšák na tašku/kabelku (obsahuje univerzální nástavec za opěrku hlavy 7711785944) 7711785945 1 689 Kč 21% 1 396 Kč

Věšák na oblečení (obsahuje univerzální nástavec za opěrku hlavy 7711785944) 7711785946 2 259 Kč 21% 1 867 Kč

Sklopný stolek za přední sedadla (k montáži vyžaduje ref. 7711785944) 7711785947 2 979 Kč 21% 2 462 Kč

Polštář na opěrku hlavy – béžový 7717300234 1 869 Kč 21% 1 545 Kč X X

Polštář na opěrku hlavy – černý 7717300235 1 869 Kč 21% 1 545 Kč

Osobní organizér pro 2. řadu sedadel 7711948825 1 919 Kč 21% 1 586 Kč

Zadní ochranné potahy autosedačky 7717300448 2 019 Kč 21% 1 669 Kč

Multifunkční loketní opěrka pro zadní sedadla s funkcí batohu 7717300428 3 799 Kč 21% 3 140 Kč

Ochrana zavazadlového prostoru
Vana zavazadlového prostoru – pro 5 místnou verzi 749L01786R 1 899 Kč 21% 1 569 Kč 4 4 4

Vana zavazadlového prostoru – pro 7 místnou verzi 849P72833R 1 899 Kč 21% 1 569 Kč 5 5 5

Koberec zavazadlového prostoru – pro 7místnou verzi 749L00798R 1 479 Kč 21% 1 222 Kč 5 5 5

Ochrana hrany zavazadlového prostoru 849P57371R 3 139 Kč 21% 2 594 Kč

Dělicí mříž 792B92212R 5 009 Kč 21% 4 140 Kč

Dvojité dno zavazadlového prostoru 8201756319 7 090 Kč 21% 5 860 Kč 4 4 4

Koberce
Textilní koberce Comfort – sada 4 kusů 749M65503R 1 569 Kč 21% 1 297 Kč

Textilní koberce Premium – sada 4 kusů 749M65608R 2 109 Kč 21% 1 743 Kč

Textilní koberce Alpine – sada 4 kusů 749M68926R 2 109 Kč 21% 1 743 Kč

Gumové koberce – sada 4 kusů 749M66536R 2 209 Kč 21% 1 826 Kč

Okna
Vzduchové deflektory – přední okna 7711948085 1 749 Kč 21% 1 445 Kč

Sluneční clona – panoramatické střešní okno 7717300439 3 069 Kč 21% 2 536 Kč 3 3 3

Sluneční clony – zadní boční okna 7717300440 2 549 Kč 21% 2 107 Kč

Sluneční clony – kompletní sada (všechna zadní okna) 7717300441 4 729 Kč 21% 3 908 Kč

Ochrana karoserie
Designové přední zástěrky – sada 2 kusů 638C62146R 1 189 Kč 21% 983 Kč

Designové zadní zástěrky – sada 2 kusů 638C61234R 1 189 Kč 21% 983 Kč

Všechny uvedené ceny nezahrnují montáž.

?

X

RENAULT ESPACE
FULL HYBRID E-TECH

Kompatibilní v případě, že je vůz vybaven:
(1) verzí Esprit Alpine, (2) systémem 4Control, (3) panoramatickým střešním oknem, (4) verzí s 5 místy, (5) verzí se 7 místy, (6) střešním oknem solarbay®.

kompatibilní

kompatibilní v případě

nekompatibilní

nedostupné



PŘEPRAVA Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Techno Esprit Alpine Iconic

Tažné zařízení
Tažné zařízení „labutí krk“ 11 707 Kč 21% 9 675 Kč

Příčník tažného zařízení 756105193R 3 799 Kč 21% 3 140 Kč

Montážní sada TZ 511996345R 4 109 Kč 21% 3 396 Kč

Kabeláž tažného zařízení – 13 pin 241D82978R 3 799 Kč 21% 3 140 Kč

Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí 16 547 Kč 21% 13 675 Kč

Tažné zařízení RDSO 756101222R 4 119 Kč 21% 3 404 Kč

Montážní sada RDSO 511992856R 8 629 Kč 21% 7 131 Kč

Kabeláž tažného zařízení – 13 pin 241D82978R 3 799 Kč 21% 3 140 Kč

Elektricky výklopné tažné zařízení 27 329 Kč 21% 22 586 Kč

Montážní sada elektricky výklopného TZ 511D28201R 20 890 Kč 21% 17 264 Kč

Kabeláž elektricky výklopného tažného zařízení – 13 pin 241D89554R 6 439 Kč 21% 5 321 Kč

Elektricky výklopné tažné zařízení (se střešním oknem solarbay®) 27 329 Kč 21% 22 586 Kč 6 6 6

Montážní sada elektricky výklopného TZ 511D28201R 20 890 Kč 21% 17 264 Kč

Kabeláž elektricky výklopného tažného zařízení – 13 pin 241D89662R 8 490 Kč 21% 7 017 Kč

Adaptér kabeláže tažného zařízení – 13/7 pin 7711949772 649 Kč 21% 536 Kč

Nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 2 kola 7711949994 12 290 Kč 21% 10 157 Kč

Nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 3 kola 7711949995 11 290 Kč 21% 9 331 Kč

Aero cargo box™ Renault – 310 litrů * 7717275153 14 990 Kč 21% 12 388 Kč

Přepravní box TowBox – 305 litrů 7717300703 28 549 Kč 21% 23 594 Kč

* Box slouží jako alternativní násada na nosiče kol. K montáži je tedy potřeba vlastnit 7711949994 nebo 7711949995.

Střešní přeprava
Střešní tyče QuickFix – na podélné střešní lišty 738209606R 6 239 Kč 21% 5 156 Kč

Nosič lyží – 4 páry lyží / 2 snowboardy 7717301298 4 309 Kč 21% 3 561 Kč

Nosič lyží – 6 párů lyží / 4 snowboardy 7717301299 5 129 Kč 21% 4 239 Kč

Nosič jízdního kola Peruzzo Pure Instinct 7711949992 4 319 Kč 21% 3 569 Kč

Střešní box pevný – 380 l 7711948971 11 290 Kč 21% 9 331 Kč

Střešní box pevný – 480 l 7711948972 11 590 Kč 21% 9 579 Kč

Střešní box pevný – 630 l 7711948973 13 390 Kč 21% 11 066 Kč

MULTIMÉDIA Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Techno Esprit Alpine Iconic

Video
Kamera pro nahrávání provozu 322 GW Dashcam 7711945184 5 969 Kč 21% 4 933 Kč

BEZPEČNOST Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Techno Esprit Alpine Iconic

Ochrana proti krádeži
Alarm 8201736726 8 669 Kč 21% 7 164 Kč

Ochrana zásuvky palubní diagnostiky 7711782488 2 769 Kč 21% 2 288 Kč

Bezpečnost
Sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní vesta) 7711596328 999 Kč 21% 826 Kč

Sněhové řetězy
Sněhové řetězy Standard – 9 mm – velikost 130 – R17, R18, R19 7711578474 2 339 Kč 21% 1 933 Kč X

Sněhové řetězy Standard – R17, R18, R20 7711780260 11 690 Kč 21% 9 661 Kč X

Sněhové řetězy Premium Grip – R19 7711780263 10 190 Kč 21% 8 421 Kč X X

Sněhové řetězy Steel Grip – velikost 120 – R19 7711940854 11 990 Kč 21% 9 909 Kč X X

Sněhové návleky – velikost 122 – R19 7711943639 5 279 Kč 21% 4 363 Kč X X

Všechny uvedené ceny nezahrnují montáž.

?

X

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si společnost Renault Česká republika, a.s. vyhrazuje právo kdykoli modifikovat specifikace i popisované a představované 
automobily, příslušenství, náhradní díly a další produkty. Některé produkty nemusí být aktuálně k dispozici. Aktuální informace o produktech a jejich dostupnosti získáte u svého autorizovaného prodejce a servisu RENAULT. Z technických a polygrafických důvodů se mohou 
barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo produktů. Vyobrazení je ilustrativní. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, 
reprodukce celé publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem, bez předem uděleného písemného svolení společnosti Renault Česká republika, a.s., je zakázána. Uvedené ceny jsou ceny doporučené společností Renault Česká 
republika, a. s. a mohou se u jednotlivých autorizovaných prodejců a servisů RENAULT lišit. Tisková chyba vyhrazena.

Kompatibilní v případě, že je vůz vybaven:
(1) verzí Esprit Alpine, (2) systémem 4Control, (3) panoramatickým střešním oknem, (4) verzí s 5 místy, (5) verzí se 7 místy, (6) střešním oknem solarbay®.

kompatibilní

kompatibilní v případě

nekompatibilní

Nabídka zvýhodnění příslušenství se vztahuje na ceny příslušenství bez montáže. Při nákupu příslušenství nad 10 000 Kč získáte slevu 2 000 Kč, při nákupu 
příslušenství nad 15 000 Kč získáte slevu 3 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 20 000 Kč získáte slevu 4 000 Kč. Veškeré zmiňované částky jsou včetně DPH. 
Uvedená sleva se vztahuje pouze na dostupné produkty skladem. Pro více informací kontaktujte vašeho dealera.

nedostupné


